conforme a lo establecido en el
pliego de bases técnicas.

3.– Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: restringido.

c) Forma: concurso público.

4.– Presupuesto base de licitación: el presupuesto to-
tal es de noventa y nueve mil (99.000,00) euros (IVA
incluido).

5.– Garantía provisional: no se exige.

6.– Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Gobierno Vasco. Dirección de Servicios
del Departamento de Justicia, Empleo y Seguridad So-
cial.

b) Domicilio: c/ Donostia-San Sebastián, 1;